
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ VERONA - TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi Is. 148 - Tel. 090.29.34.854 - 090.29.34.070 - Fax 090.69.62.38 MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

 
98123 M E S S I N A 

 
———— ———— 

Circolare n. 158 

    Al Personale Docente 

Agli Alunni 

Alle Famiglie 

Presso le Proprie SEDI 

 

Oggetto: Convocazione Assemblea di istituto mercoledì 7 Dicembre 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la richiesta pervenuta dai rappresentanti di istituto degli studenti 

      

      DISPONE 

 

Lo svolgimento dell’Assemblea di Istituto mercoledì 7 Dicembre p.v.  secondo le seguenti modalità: 

 

 il primo modulo di lezione verrà svolto regolarmente; 

 

 l’assemblea verrà svolta durante il secondo modulo, le classi la seguiranno a distanza 

nell’aula di pertinenza da orario ( ad eccezione delle seguenti classi che la seguiranno dalla 

palestra: 1A, 1B, 1H, 1N, 1O, 2O, 2P, 3A, 3C, 3D, 3F, 3H, 3M, 4D, 4J, 4N, 5A, 5D, 5F, 5H, 

5I, 5J, 5M); 

 

 alle classi che, da Orario risultano in aule sprovviste di TV, viene concesso di seguire 

l’Assemblea con i propri dispositivi; 

 

  le classi che hanno lezione in laboratorio saranno sorvegliate dal docente in orario mentre, 

per quelle impegnate in aula, sarà previsto apposito servizio d’ordine; 

 

 le modalità di svolgimento saranno le stesse per le classi di entrambi i plessi; 

 

 l’assemblea verrà trasmessa sul canale YouTube Ufficiale della scuola. 

 

Al termine dell’assemblea le classi verranno sciolte. 

 

In Assemblea verranno affrontati i seguenti punti all’O.d.G. : 

1. Introduzione piano attività dicembre 2022. 

2. Conferma viaggio d'istruzione per le classi V 

3. Presentazione offerte del punto di ristoro in vista delle attività di dicembre. 

4. Varie ed eventuali. 
 

     Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:MEIS027008@ISTRUZIONE.IT



